
Zarządzenie Nr 11/2024 

Wójta Gminy BĄDKOWO 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt I i 3, art. 258 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr LIV/393/2023 Rady Gminy BĄDKOWO z dnia 14 grudnia 2023 z późniejszymi zmianami w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

l) w$1 dochody zmniejsza się o kwotę 2 119,00 zł do kwoty 32 950 180,00 zł; 

2) w$lpkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 2 119,00 zł do kwoty 20 592 501,00 zł; 

3) w$2 wydatki zmniejsza się o kwotę 2 119,00 zł do kwoty 34 420 774,00 zł; 

4) w$2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2 119,00 zł do kwoty 20 842 155,00 zł; 

$ 2. Załącznik nr | - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr l do 

zarządzenia. 

$ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

$ 4. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

$ 5. Załącznik - Zmiany w planie dochodów i wydatków BĄDKOWO z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 11/2024 Wójta Gminy BĄDKOWO z dnia 15 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej BĄDKOWO na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy BĄDKOWO na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 2 119,00 zł do kwoty 

32 950 180,00 zł, w tym: 

e _ dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 2 119,00 zł do kwoty 20 592 501,00 zł, 

e dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

e _ wdziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 941,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” zmniejsza się dochody o 3 060,00 zł do kwoty 

0,00 zł; Zmniejszenie dot. środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania- wypłata 

przez ' Gminy świadczeń pieniężnych ' pomoc przyznana w związku z - wejściem 

w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 2023 r. poz. 1630)., 

ponieważ zmiana leży w gestii Rady Gminą, stąd zmniejszenie wprowadzonych zmian zarządzeniem nr 10/2024 

z dnia 9 lutego 2024 roku. 

Podsumowanie zmian dochodów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą PALNALIEJ Po zmianie 

  

  

  

              

Dochody ogółem: 32 952 299,00 -2 119,00 32 950 180,00 

dochody bieżące, w tym: 20 594 620,00 -2 119,00 20 592 501,00 

Różne rozliczenia 8 669 131,00 941,00 8 670 072,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 -3 060,00 0,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy BĄDKOWO na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 2119,00 zł do kwoty 

34 420 774,00 zł, w tym: 

e wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 2 119,00 zł do kwoty 20 842 155,00 zł, 

e wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

wprowadza się wydatki w kwocie 324,00 zł; 

e w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 

wydatki w kwocie 511,00 zł;



e _ wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i 

inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 106,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wdziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

e _ wdziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 60,00 zł do kwoty 0,00 

zł; 

Podsumowanie zmian wydatków przedstawia tabela poniżej. 

  

  

  

  

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 34 422 893,00 -2 119,00 34 420 774,00 

wydatki bieżące, w tym: 20 844 274,00 -2 119,00 20 842 155,00 

Oświata i wychowanie 7.864 176,00 941,00 7.865 117,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 -3 060,00 0,00           
  

 



Z
m
i
a
n
y
 

w 
planie 

d
o
c
h
o
d
ó
w
 

w 
2024 

roku 

Załącznik 
Nr 

l 

do 
Zarządzenia 

Nr 
11/2024 

Wójta 
Gminy 

B
Ą
D
K
O
W
O
 

z 
dnia 

15 
lutego 

2024 
roku 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

738 
Różne 

rozliczenia 
8 669 

131,00 
941,00 

8 
670 

072,00 

75814 
Różne 

rozliczenia 
finansowe 

20 
000,00 

941,00 
20 

941,00 

2100 
Środki 

z 
Funduszu 

Pomocy 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

bieżących 
w 

zakresie 
pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

0,00 
941,00 

941,00 

853 
Pozostale 

zadania 
w 

zakresie 
polityki 

społecznej 
3 
060,00 

-3 
060,00 

0,00 

85395 
Pozostala 

działalność 
3 
060,00 

-3 
060,00 

0,00 

2180 
Środki 

z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 

na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

realizacji 
zadań 

związanych 
z przeciwdziałaniem 

C
O
V
I
D
-
1
9
 

3 
060,00 

-3 
060,00 

0,00 

32 
952 

299,00 
-2 

119,00 
32 

950 
180,00 

  
  

  
   
 

  
  

  
 
 

 



Z
m
i
a
n
y
 
w 

planie 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

w 
2024 

roku 

Załącznik 
Nr 

2 

do 
Zarządzenia 

Nr 
11/2024 

Wójta 
Gminy 

B
Ą
D
K
O
W
O
 

z 
dnia 

15 
lutego 

2024 
roku 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

  
  

  
   
 

  
  

  
 
 

801 
O
ś
w
i
a
t
a
 

i w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

8 
364 

176,00 
941,00 

8 
365 

117,00 

8
0
1
9
5
 

Pozostała 
działalność 

103 
259,00 

9
4
1
,
0
0
 

104 
200,00 

4350 
Zakup 

towarów 
(w 

szczególności 
materiałów, 

leków, 
żywności) 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

0,00 
324,00 

324,00 

4750 
Wynagrodzenia 

nauczycieli 
wypłacane 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

0,00 
511,00 

511,00 

4850 
Składki 

i inne 
pochodne 

od 
wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

0,00 
106,00 

106,00 

853 
Pozostałe 

zadania 
w 

zakresie 
polityki 

spolecznej 
3 
060,00 

-3 
060,00 

0,00 

8
5
3
9
5
 

Pozostała 
działalność 

3 
060,00 

-3 
060,00 

0,00 

3110 
Świadczenia 

społeczne 
3 
000,00 

-3 
000,00 

0,00 

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia 
60,00 

-60,00 
0,00 

34 
422 

893,00 
-2 

119,00 
| 

34 
420 

774,00 

W
Ó
J
T



Załącznik 
Nr 

3 

do 
Zarządzenia 

Nr 
11/2024 

Wójta 
Gminy 

B
Ą
D
K
O
W
O
 

z dnia 
15 

lutego 
2024 

roku 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
planie 

d
o
c
h
o
d
ó
w
 
funduszu 

przeciwdziałania 
Covid-19 

B
Ą
D
K
O
W
O
 

w 
2024 

roku 

Dzial 

D
o
c
h
o
d
y
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

 
 

   

       

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

Dział   

Rozdział   
 
 

Zmiany 
w 

P
a
r
a
g
r
a
f
   

   
 

  

853 
Pozostałe 

zadania 
w 

zakresie 
polityki 

społecznej 
3 
060,00 

-3 
060,00 

0,00 

85395 
Pozostała 

działalność 
3 
060,00 

-3 
060,00 

0,00 

2180 
Środki 

z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
C
O
V
I
D
-
1
9
 

na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

realizacji 
zadań 

związanych 
z przeciwdziałaniem 

C
O
V
I
D
-
1
9
 

3 
060,00 

-3 
060,00 

0,00 

921 
Kultura 

i ochrona 
dziedzictwa 

n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

1 
800 

000,00 
0,00 

1 
800 

000,00 

92120 
Ochrona 

zabytków 
i opieka 

nad 
zabytkami 

1 
800 

000,00 
0,00 

1 
800 

000,00 

6090 
Środki 

z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
C
O
V
I
D
-
1
9
 

na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

kosztów 
realizacji 

inwestycji 
i zakupów 

inwestycyjnych 
1.800 

.000,00 
0,00 

1800 
000,00 

związanych 
z 
przeciwdziałaniem 

C
O
V
I
D
-
1
9
 

1 
803 

060,00 
-3 

060,00 
1 800 

000,00 
  

  
 
 

planie 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

funduszu 
przeciwdziałania 

Covid-19 
B
Ą
D
K
O
W
O
 

w 
2024 

roku 

D
o
c
h
o
d
y
 

Wyszczególnienie 
Plan 

przed 

z
m
i
a
n
ą
 

Zmiana 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

  
  

  
   
 

  
  

  
 
 

853 
Pozostale 

zadania 
w 

zakresie 
polityki 

społecznej 
3.060,00 

-3 
060,00 

0,00 

85395 
Pozostala 

działalność 
3.060,00 

-3 
060,00 

0,00 

3110 
Swiadczenia 

społeczne 
3.000,00 

-3 
000,00 

0.00 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

60,00 
-60,00 

0.-- 

921 
Kultura 

i ochrona 
dziedzictwa 

n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

1 
800 

000,00 
0,00 

1 
800 

000,00 

92120 
Ochrona 

z
a
b
y
t
k
ó
w
 i 

opieka 
nad 

zabytkami 
1 

800 
000,00 

0,00 
1 
800 

000,00 

6570 
Dotacja 

celowa 
przekazana 

z budżetu 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

inwest, 
obiektów 

zabytków 
jedn. 

Zaliczanych 
do 

sektora 
finansów 

1.150.000,00 
0,00 

1 
150 

000,00 

publicznych 

6580 
Wydatki 

inwestycyjne 
dot. 

obiektów 
zabytkowych 

będących 
w 

użytkowaniu 
jed. 

budżetowych 
650.000,00 

650.000,00 

1 
800 

000,00 
-3 

060,00 
1 
800 

000,00 

Y
Q
D
J
T
 

  
Ż
W
S
K
J



Załącznik 
Nr 

4 

do 
Zarządzenia 

Nr 
11/2024 

Wójta 
Gminy 

B
Ą
D
K
O
W
O
 

z 
dnia 

15 
lutego 

2024 
roku 

Zmiany 
w 

planie 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 

i w
y
d
a
t
k
ó
w
 

z 
funduszu 

pomocy 
dotyczących 

realizacji 
zadań 

związanych 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

w 
związku 

z 
konfliktem 

zbrojnym 
na 

terytorium 
tego 

państwa 
w 

2024 

r
o
k
u
 

 
 

 
 

  

Dzial 

  

Rozdział 

  

P
a
r
a
g
r
a
f
 

  

Wydatki 

Wyszczególnienie 

   
 

  

758 
Różne 

rozliczenia 
0,00 

941,00 
941,00 

7
5
8
1
4
 

R
ó
ż
n
e
 
rozliczenia 

f
i
n
a
n
s
o
w
e
 

0,00 
9
4
1
,
0
0
 

941,00 

2100 
Środki 

z 
Funduszu 

Pomocy 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

bieżących 
w 

zakresie 
pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

0,00 
941,00 

941,00 

EOZEDRR 
| 

KOREA 
i 
A
R
E
A
 

„0 
WAERA 

> 
ADRCEPA 

P
R
 

Un 
świ ARNI 

CL 
PCC 

  
  

 
 

Zmiana 

 
    

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
  

  
  

 
 

  

801 
Oświata 

i w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

0,00 
941,00 

941,00 

8
0
1
9
5
 

P
o
z
o
s
t
a
ł
a
 
działalność 

0,00 
9
4
1
,
0
0
 

941,00 

4350 
Zakup 

towarów 
(w 

szczególności 
materiałów, 

leków, 
żywności) 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

0,00 
324,00 

324,00 

4750 
Wynagrodzenia 

nauczycieli 
wypłacane 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

0,00 
511,00 

511,00 

4850 
Składki 

i inne 
pochodne 

od 
wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

0,00 
106,00 

106,00 

0,00 
941,00 

941,00   
  

 
 

 




